
اخبار كشور

کارگردان کوچ در مصاحبه با کیهان مطرح کرد
رونمایی از ریشه‌های ظهور قهرمانی 

به نام حاج قاسم
جشنواره فجر در آستانه اکران فیلم سینمایی »کوچ« به کارگردانی محمد 
اســفندیاری، میزبان روایتی متفاوت از دوران کودکی و نوجوانی سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی است. این اثر که امروز سه‌شنبه ۱۴ بهمن اکران می‌شود، 
به‌جای تکیه بر میدان‌های نبرد، دوربین خود را به سال‌های تکوین شخصیت 
و زیست بومِ این قهرمان ملی برده است تا پاسخ یک پرسش اساسی را بیابد: 

»یک قهرمان چگونه ساخته می‌شود؟«
محمد اســفندیاری در گفت‌وگو با کیهان، پیرامون این اثر تاکید می‌کند 
که »کوچ« تلاشــی برای فرار از کلیشه‌های رایج »آثار بزرگداشتی« است. او 
می‌گوید: »ما از فضای همیشــگی آثار بیوگرافی که قهرمان را دست‌نا‌یافتنی 
نشــان می‌دهند، فاصله گرفتیم و تلاش کردیم انســانی واقعی با پاهای روی 
زمین خلق کنیم؛ کســی که اشــتباه می‌کند، تجربه می‌کند و در بستر یک 

خانواده اصیل با لقمه‌ای حلال پرورش می‌یابد.«
وی معتقد است که »کوچ« روایتگر ریشه‌های قهرمانی است؛ ریشه‌هایی 

که در گروی انتخاب‌های درست در بزنگاه‌های ساده زندگی نهفته‌اند.
 اســفندیاری جغرافیا را نه یک دکور، بلکه ابزاری برای شخصیت‌پردازی 
می‌داند که هویت قهرمان را شــکل می‌دهد. او در این باره می‌گوید: »تلاش 
ما این بوده که قهرمان را از جایی ببینیم که در چه بزنگاه‌هایی، چه کارهایی 
را »انجام نداده« اســت. همین تصمیمات ریز روزمره است که در نهایت یک 

شخصیت را در ذهن مخاطب ماندگار و باورپذیر می‌کند.«
اگرچه فیلم بر اساس خاطرات مســتند ساخته شده، اما کارگردان برای 
حفــظ جذابیت دراماتیک، تخیل را نیز چاشــنی کار کرده اســت. او توضیح 
می‌دهد که در برخی ســکانس‌ها، تیم ســازنده بر اساس »جهان‌بینی« حاج 
قاســم، موقعیت‌هایی را خلق کرده‌اند تا نشــان دهند چنین شــخصیتی در 

مواجهه با چالش‌های مختلف چه تصمیمی می‌گرفت.
»کوچ« در حقیقت دعوتنامه‌ای است برای شناخت دوباره مردی که همه 
او را با لباس رزم می‌شناسند، اما این بار قرار است در آینه کودکی و نوجوانی، 
با وجوه انســانی و ریشــه‌های اخلاقی او آشنا شویم؛ فیلمی که ثابت می‌کند 

قهرمان‌های بزرگ، ابتدا در آزمون‌های کوچک زندگی پیروز شده‌اند.
روزنامه فرانسوی افشا کرد

 ربات‌های صهیونیست 
در مسیر جبران عدم محبوبیت پهلوی

روزنامه فیگارو در گزارشی نوشته است که همزمان با تنش‌های سیاسی و 
نظامی میان اسرائیل و جمهوری اسلامی ایران، یک جنگ دیجیتال گسترده 
در شــبکه‌های اجتماعی در جریان است. این کارزار دیجیتال شامل استفاده 
از حســاب‌های جعلی، ربات‌ها و محتوای تولیدشده با هوش مصنوعی است و 
هدف آن شــکل دادن به افکار عمومی و برجسته کردن شخصیت‌های خاص 

است.
بــه گفته تحلیل‌گــران، یکی از اهــداف اصلی این فعالیت‌ها، برجســته 
کردن رضا پهلوی، فرزند آخرین شــاه ایران، در فضای رسانه‌ای و شبکه‌های 
اجتماعی است. حساب‌های جعلی با انتشار هماهنگ پیام‌ها و لایک‌ها تلاش 
می‌کنند حمایت یا مخالفت مصنوعی کاربران را شبیه‌سازی کنند. تحلیل‌گران 
همچنین اشاره کرده‌اند که الگوهای رفتاری این حساب‌ها نشان‌دهنده دخالت 
یک بازیگر دولتی است و رد پای اسرائیل در این فعالیت‌ها مشاهده شده است. 
طبق گزارش Social Forensics، ۴۷۶۵ حساب شناسایی شده‌اند که 
روزانه بیش از ۱۰۰ پیام منتشــر می‌کنند و در مجموع ۸۴۳ میلیون توئیت 
تولید کرده‌اند. همچنین ۱۱۴۲۱ حساب دیگر به دلیل حجم غیرعادی تعاملات 
متمایز شــده‌اند و مجموعاً یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون لایک ثبت کرده‌اند. از 
جمله اهداف آشکار این کارزارها، ترویج رضا پهلوی است. او از حمایت اسرائیل 
برخوردار اســت و این کشور روایت سلطنت‌طلبانه را در شبکه‌های اجتماعی 
پیش می‌برد. فیلیپ مای، پژوهشــگر آزمایشگاه رسانه‌های اجتماعی دانشگاه 
متروپولیتن تورنتو، در ایمیلی نوشته است: »کسی یا گروهی به‌طور جدی در 
فضای آنلاین، به ویژه در شبکه X، فعالیت می‌کند تا رضا پهلوی را به چهره‌ای 
برجســته، صدای واحد و نماد اپوزیسیون تبدیل کند. برخی از این حساب‌ها 
پیام خود را به مخاطب مشخصی، یعنی رئیس‌جمهور ایالات متحده، خطاب 

می‌کنند تا او را به اقدام علیه ایران و حمایت از رضا پهلوی قانع کنند.«
در نتیجه، شبکه اجتماعی X مملو از حساب‌هایی با ایموجی »تاج« است. 
این حســاب‌ها که sock puppets نامیده می‌شــوند، هویت‌های جعلی‌ای 
هستند که برای شبیه‌سازی حمایت مردمی استفاده می‌شوند. این تکنیک، که 
astroturfing نام دارد، با هدف ایجاد توهم بســیج گسترده انجام می‌شود. 
گزارش Social Forensics برآورد می‌کند که بیش از ۹۵٪ این حساب‌های 

»تاج« غیرواقعی هستند.

این بار به‌موقع ساخته شدند
دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان

ســال‌ها گفته می‌شــد چرا ســینمای ایران از تحولات جامعه و بزنگاه‌های تاریخ این 
ســرزمین عقب است. درباره بســیاری از وقایع گذشته ایران اثری ســینمایی وجود ندارد، 
 مثلا درباره مشــروطه و کودتــای 28 مرداد و قتل‌عام 15 خــرداد و وقایع انقلاب همچون 
17 شــهریور و قیام قم و تبریز و آتش زدن مسجد جامع کرمان و.... و درباره شخصیت‌های 
مؤثر انقلاب مانند شــهید بهشتی و شهید باهنر و شــهید مفتح و شهید رجائی و.... فیلمی 
ســاخته نشده اســت همچنین درباره ترور بیش از 17 هزار نفر از مردم ایران طی عملیات 
تروریستی گروهک منافقین، درباره وحشی‌گری‌هایشان مانند شکنجه پاسداران شهید کمیته 
انقلاب اســامی، راجع به ترور و به شــهادت رســاندن مردم بی‌گناه اعم از کارگر و معلم و 
دانش‌آموز و دانشــجو و دســتفروش و... تنها به جرم ریش داشــتن یا نصب عکس امام و یا 

بسیجی و روحانی و پاسدار بودن! 
به جز دو ســه فیلم محدود، آن هم بعد از تاخیری 30-40 ســاله، از آن حجم عظیم 
جنایت و ســبعیت و شــقاوت در این سینما سخنی به میان نیامد. این درحالی است که در 
ســینمای غرب و به خصوص ‌هالیوود، حتی یک مورد از بزنگاه‌ها و وقایع و شــخصیت‌های 
داشته و نداشته‌شان را از قلم نمی‌اندازند؛ بیش از 37 فیلم و سریال و انیمیشن درباره آبراهام 
لینکلن ساخته شده، چندین فیلم و سریال درباره دیگر رؤسای جمهوری آمریکا مثل کندی 
و نیکسون و حتی جرج دبلیو بوش یا درباره وقایعی مانند 11 سپتامبر 2001، از 3 سال بعد 
از آن واقعه طی ســال‌های مختلف، فیلم‌های قوی و مؤثر و حتی آثاری که قصه‌اش تنها در 

بستر آن حادثه می‌گذشت، جلوی دوربین رفت. 
اما بعد از گذشــت بیش از 40 ســال، تنها فیلمی نیمه کاره و الکن درباره فاجعه هفتم 
تیر 1360 به نام »ضد« ســاخته شد که ابعاد چندانی از آن فاجعه عظیم نشان نمی‌داد. در 
حالی که درباره دیگر فجایع تاریخ انقلاب همچون انفجار ســاختمان نخست‌وزیری یا ترور 

شخصیت‌های مهمی مانند استاد مطهری، هیچ فیلمی جلوی دوربین نرفت. 
ولی در ‌هالیوود، آثار درباره جنگ ویتنام از 3 ســال بعد از پایان آن و فیلم‌های اشــغال 

عراق 3 سال پس از آغازش، اکران خود را شروع کردند. 
هنوز پس از ده‌ها سال دست برنمی‌دارند!

برای دانشــمندان و شخصیت‌های تاریخی و سیاســی و اقتصادی‌شان در ابعاد وسیع و 
درباره وقایعی جعلی مانند هولوکاست، پس از گذشت بیش از 80 سال، هنوز فیلم می‌سازند 
و روایات تحریف شــده را به تصویر می‌کشــند و در مراسم و جشــنواره‌های مختلف جایزه 
می‌دهند و تجلیل می‌کنند و.... همچنین روایات جعلی دیگر درباره قهرمان‌سازی‌های کاذب 
از خود آمریکایی‌ها و غربی‌ها و... و درباره بمب‌گذاری‌های منســوب به داعش در فرانســه و 

انگلیس و آمریکا که چندین فیلم قابل توجه تولید گردید و...
هالیوود حتی درباره پدیده‌ای مشــکوک به نام اســامه بن لادن نیز تنها 18 ماه پس از 
مرگ ادعائی‌اش، فیلمی را روانه اکران ســینماها نمود. پدیده‌ای که به جز یک اســم و چند 
تصویر، تنها از طریق ویدئوهایی که شــبکه الجزیره انتشــار می‌داد، مطرح شد و اینکه گویا 

عامل اصلی عملیات 11 سپتامبر بود. 
در 2 ماه مه 2011 و در حالی که دولت اوباما هنوز در بحران و رکود اقتصادی دست و 
پا می‌زد، ناگهان اعلام شد طی عملیاتی با کمک دولت پاکستان، اسامه بن لادن در خانه‌اش 

به دام افتاده و کشته شد! 
این در حالی است که از جسد بن لادن، تنها یک عکس بی‌کیفیت سر و صورت منتشر 
شــد که بعدا در شــبکه‌های اینترنتی با افشای تصویر اصلی که گویا چهره بن لادن بر روی 
آن، قرار داده شده بود، ماجرای جعل عکس منسوب به بن لادن لو رفت و دیگر هیچ تصویر 
و عکس و فیلمی از وی انتشار نیافت تا اینکه گفته شد، جسد او را بنا به آیین مسلمانان )یا 
آیین من‌درآوردی آمریکایی‌ها!( به آب دریا انداخته‌اند!! در حالی که حتی یک تصویر خشک 

و خالی هم از این به دریا انداختن منتشر نگردید!!
آثار جعلی پرسش برانگیز

اما با این همه جعلیات و پرســش‌ها و ابهامات در اصل وجود شــخصی به نام اسامه بن 
لادن، در 10 دســامبر 2012 فیلم »ســی دقیقه بعد از نیمه شــب« ساخته کاترین بیگلو 
درباره عملیات تعقیب و شناســایی و به دام انداختن و کشتن بن لادن، بر پرده سینما رفت 
و در فصل جوایز 2012 نامزد دریافت 174 جایزه )از جمله 5 جایزه اســکار بهترین فیلم و 
فیلمنامه و تدوین و بازیگر زن و صدا ( گردید که 85 مورد آنها )از جمله جایزه اســکار( را 

دریافت نمود.
از طرف دیگر بیش از 110 ســال از آغاز جنگ جهانی اول و 85 ســال از پایان جنگ 
دوم جهانی گذشــته اما هنوز درباره ابعاد مختلف آن، فیلم می‌ســازند و درباره‌اش تبلیغات 

سرسام‌آور به راه می‌اندازند. 
در حالی که 36 سال از دوران دفاع مقدس سپری شده ولی از سالها قبل تقریبا هرگونه 
فیلمی درباره آن ســالها و ابعاد مختلفش با نگاه‌های بعضا منفی رو‌به‌رو شــده است. این در 
شرایطی اســت که در همان سال‌های دفاع مقدس، با بهترین حالت تقریبا 15 -16 درصد 
و بعضا یکی دو درصد از تولیدات هر ســال به فیلم‌های دفاع مقدس مربوط می‌شــد! و این 
تولیدات در ســال‌های بعد به شــدت نزول کرد تا به رقم صفــر در میانه دولت دوم مدعی 

اصلاحات رسید!
همین موضوع باعث شد که در سال‌های دولت شهید رئیسی، توسط سازمان سینمایی 
و بنیاد فارابی، تابوی پرداختن به ســرداران دفاع مقدس پس از 30 ســال شکسته شده و 
تعدادی فیلم درباره برخی از این سرداران ساخته شود که متاسفانه نگاه رفع تکلیفی و نفوذ 
بعضی چهره‌هایی که اساســا میانه‌ای با انقلاب و دفاع مقدس نداشتند در این حیطه، باعث 
گردید تا نتیجه‌ای مغایر با اهداف تعیین شده و شخصیت و اعتبار آن سرداران حاصل گردد.

این درحالی اســت که در سینمای غرب، آثار بسیار قوی درباره فرماندهان جنگ‌های 
تجاوزگرانه آمریکا مانند پاتن، مک نامارا، مک آرتور و... ســاخته شده که جوایز متعددی 
هم دریافت کرده‌اند. ســینمای غرب و ‌هالیوود به کرات تصاویر جعلی و شبه قهرمانانه از 
جنگ‌های تجاوزکارانه آمریکا در کره و ویتنام و ژاپن و جنوب شــرقی آســیا و کشورهای 
آفریقایــی و آمریکای لاتین و... ارائه داده، تصاویر جعلــی از بومیان مناطقی که از طریق 
استعمار و لشکرکشــی به اشغال در‌آمده و مورد قتل و غارت واقع شدند. تصاویر جعلی و 
وارونه از فجایعی که نیروهای آمریکایی طی قرن بیســتم در نقاط مختلف جهان مرتکب 
شدند، مانند بمباران اتمی هیروشــیما و ناکازاکی، کودتاهای خونین در آمریکای لاتین، 
نســل کشی در کشورهای آفریقایی و.... که موضوع تولیدات کمپانی‌های مختلف ‌هالیوود 

بوده‌اند. 
اما این سینما، فیلم‌هایش را حتی از قهرمانی‌ها و حماسه‌های حقیقی ملتش نیز دریغ 

می‌کرد!
به‌روز شدن جشنواره فیلم فجر

پیش از این شاید تنها فیلمی مانند »اشنوگل« که دو سال و نیم پس از تشییع پیکرهای 
شهدای غواص عملیات کربلای 4 ســاخته و به نمایش درآمد، یک رکورد در فیلمسازی از 
وقایع و بزنگاه‌های روز محســوب شد. تشییع پیکرها در اواخر خرداد 1394 صورت گرفت و 

فیلم »اشنوگل« در اول آذر 1396 روی پرده سینماها رفت. 
اما گویا امســال خیلی بموقع عمل شــده و آثار درباره دفاع مقدس 12 روزه در مقابل 
اســرائیل و آمریکا، 7 ماه پس از آن واقعه ســاخته شــدند که 5 فیلم از این آثار در همین 

جشنواره چهل و چهارم فیلم فجر به نمایش درمی‌آیند. 
فیلم‌های نیم شب )محمد حســین مهدویان(، سقف )ابراهیم امینی(، قمارباز )محسن 
بهاری(،کافه سلطان )مصطفی رزاق کریمی( و رقص باد )سید جواد حسینی( اگرچه به همه 
وجوه آن 12 روز حماسی و عجیب نپرداخته‌اند، اما به هر حال روایاتی ولو در بستر آن وقایع 

و حوادث را به تصویر می‌کشند.
اگرچه قبل از این، در مورد عملیات اســرائیل علیه ایران به خصوص ترور دانشــمندان 
شــهید، پس از 15 سال تنها درباره شــهید رضایی نژاد، فیلم »هناس« ساخته شد )در این 
بررسی سریال‌های تلویزیونی مراد نیست و تنها به تولیدات سینمای ایران پرداخته می‌شود( 
و یک فیلم جاسوســی به نام »روباه« که در آن به جای اســناد و شواهد مستند، از تخیل و 

نوعی فانتزی استفاده شده بود.
یا فیلمی به نام 1968، که آن هم اثری تخیلی و ضعیف درباره مبارزه مردم ایران علیه رژیم 
 صهیونیستی بود، مبارزه‌ای که سابقه‌ای دیرین و مستند و قوی در طی تاریخ 70-80 ساله 

این سرزمین دارد و جای فیلم‌های بسیاری درباره این 70-80 سال مبارزه خالی است. 
اما اختصاص تقریبا یک ششم از فیلم‌های بخش مسابقه چهل و چهارمین جشنواره فیلم 
فجر به این حماسه اخیر، پس از سینمای دفاع مقدس 8 ساله، گامی جدید و حرکتی نوین 

در به‌روز شدن جشنواره فیلم فجر به نظر می‌رسد.
چراکه بی‌تردید دفاع مقدس 12 روزه مردم ایران علیه اسرائیل و آمریکا، یکی از فرازهای 
مهم تاریخ انقلاب و نظام اســامی به شــمار می‌رود که بعضی، این تاریخ را به قبل و بعد از 
آن تقسیم می‌کنند. فرازی که در چهل و ششمین سال انقلاب، یک بار دیگر وحدت و اتحاد 
و اتفاق مردم از طیف‌های مختلف اجتماعی و فکری را برای حفظ نظام و کشــور و انقلاب 
علی‌رغم تمامی کاستی‌ها و نقاط ضعف و انتقادها و اعتراض‌ها، در عریان‌ترین جنگ استکبار 

علیه ایران، به اثبات رساند.
جنگ و دفاعی که هنوز بسیاری از ابعاد آن پنهان مانده و به دلیل سانسور شدید حاکم 

بر رسانه‌های غربی، به تدریج افشاء و روشن می‌گردد.

پای درس علی)ع(

ضرورت پرهیز از فریفته ‌شدن به دنیا 
و غفلت‌زدگی و فرصت‌سوزی

امام علی)ع(: »دنیا شــما را مغرور نسازد، چنان‌که گذشتگان شما و امت‌های 

پیشین را در قرون سپری‌شده مغرور ساخت، آنان‌که دنیا را دوشیدند، به غفلت‌زدگی 

در دنیــا گرفتــار آمدنــد، فرصت‌ها را از دســت دادند و تازه‌های آن را فرســوده 

 ساختند، سرانجام خانه‌های آنان گورستان و سرمایه‌هایشان ارث این و آن گردید«.        
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اخبار ادبی و هنری

صفحه ۳
سه‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴

۱۴ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۷۱  

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(:  اگر ما را صد بار بکشند و زنده 
شویم دست از مبارزه با آمریکا برنمی‌داریم.

آگهی حکم اعلام ورشکستگی
 دادگستری کل استان قم

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم – علیرضا وطنی هفت‌چشمه
اســتان قم – شهرستان قم – خیابان ساحلی – دادگاه‌های عمومی حقوقی – طبقه همکف – شعبه یازدهم دادگاه عمومی 

حقوقی
رأی دادگاه

درخصوص دادخواست آقای علی خورشیدی مهر با وکالت آقای‌هادی بختیاری راد به طرفیت دادستان عمومی و انقلاب و 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قم به خواسته صدور حکم ورشکستگی و اعلام تاریخ توقف، بدین توضیح که خواهان 
در دادخواست تقدیمی مرقوم داشته است: »احتراماً اینجانب علی خورشیدی مهر به استحضار جنابعالی می‌رسانم اینجانب 
دارای بنگاه معاملات اتومبیل بنام اتو خورشید بوده و قرارداد خرید و فروش متعدد اتومبیل داشته به لحاظ شرایط اقتصادی 
از تاریخ 1401 نتوانسته چک‌ها و طلب خود را پرداخت نماید و متوقف گردیده است نظر به اینکه اینجانب به موجب ماده 
یک و دو بند 1 و 3 و گردش بالای چند میلیارد در سال مالی، تاجر محسوب میگردد به لحاظ اینکه اموال و دارایی اینجانب 
کفاف بدهیهای اینجانب را نمی‌دهد لذا تقاضای صدور حکم ورشکســتگی و اعلام توقف بر اساس جلب نظر کارشناس را 
خواستارم «. با عنایت به جمیع اوراق پرونده و داداخواست تقدیمی و منضمات آن و نظر به اینکه 1- هیچ دادگاهی نمی‌تواند 
به دعوایی رســیدگی کند مگر آنکه به دعوی توســط شخص مجاز درخواست شده باشد. به ماهیت هیچ دعوایی نمی‌توان 
در مرحله بالاتر رسیدگی کرد تا زمانی که در مرحله نخستین در آن دعوی حکمی صادر نشده باشد مگر به موجب قانون. 
2- ماده 1257قانون مدنی مقرر می‌دارد» هرکس مدعی حقی باشد باید آن را ثابت کند و مدعی علیه هرگاه در مقام دفاع 
مدعی امری شود که محتاج به دلیل باشد اثبات امر بر عهده اوست «. ماده 1258 این قانون مقرر می‌دارد: » دلائل اثبات 
دعوی از قرار ذیل است: 1- اقرار 2- اسناد کتبی 3- شهادت 4- امارات 5- قسم « 3- خواهان تاجر به شمار می‌رود و برای 
بررسی میزان دارایی و دیون وی موضوع به کارشناسی رسمی ارجاع گردید و استعلامات لازم از مراجع ذی ربط برای تعیین 
مقدار دارایی وی انجام گردید. 4- کارشناس رسمی دادگستری پس از بررسی‌های لازم اعلام نمود: که بر اساس بررسی‌ها 
و رســیدگی‌های صورت گرفته کارشناسی و همچنین بر اساس مدارک و مستندات ارائه شده و استعلامات صورت گرفته 
از کمیســیون هماهنگی بانک‌ها و سازمان‌ها و طبق گزارش کارشناسی رسمی دادگستری راه و ساختمان مجموع اموال و 
دارایی‌های خواهان علی خورشیدی مهردر تاریخ 1404/10/25 معادل مبلغ 65.782.962.760 ریال و متعاقبا مجموع دیون 
و بدهی‌های خواهان بدون احتساب خسارت تأخیر تادیه در تاریخ 1404/10/25 مبلغ 369.018.024.790ریال می‌باشد...

که نشان از توقف خواهان از تادیه بدهی و دیون ایشان در تاریخ 1404/10/25می باشد.
لذا توقف خواهان برای دادگاه محرز می‌باشــد. و دادگاه مســتنداً به مواد 414 و 415 و 417 و 427 و 440 و 536 قانون 
تجارت، حکم به توقف و ورشکســتگی خواهان از تاریخ 1404/10/25 صادر و اعلام می‌نماید. و حکم به ورشکستگی باید 
اعلام و آگهی شــود. ضمناً به لحاظ فقدان دفاتر تجاری نوع ورشکســتگی به تقصیر است و پس از اعلام و چاپ در روزنامه 
کثیر الانتشار برای افراد مقیم ایران ظرف یک ماه و برای کسانی که در خارج از کشور اقامت دارند ظرف دو ماه قابل اعتراض 

در دادگاه تجدیدنظر استان قم می‌باشد.
رئیس شعبه یازدهم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم
 رضا صالحی

مورخ  دوم  نوبت  فوق‌العاده  طور  به‌  عادی  عمومی  مجمع  می‌رساند  اطلاع  به  بدینوسیله 
1404/11/27 برگزار می‌گردد.

لذا از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی به ‌طور فوق‌العاده که 
راس ساعت 14:30 بعداز‌ظهر روز دوشنبه مورخ 1404/11/27 به آدرس: تهران، جاده قدیم قم، 

بلوار شهید تندگویان، پالایشگاه نفت ایرانول، محل رستوران حضور به هم رسانند.
در صورتی‌ که هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند تا پایان وقت 
اداری روز شنبه مورخ 1404/11/25 با مراجعه به دفتر تعاونی و تکمیل برگه وکالتنامه به اعضاء 
دیگر وکالت دهند. این مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن 

اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضاء غایب و مخالف و حاضر نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورجلسه:

1- افزایش سرمایه از طریق افزایش تعداد اعضاء جدید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌ طور فوق‌العاده
شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی اداری شرکت نفت ایرانول

با شماره ثبت 492738

هیئت‌مدیره شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی اداری 
شرکت نفت ایرانول

آگهی عدم افراز
ماليكن مشاعی)آقایان پیرو- پیمان- پیشرو -سید حسین و خانم نشانه شهرت 

همگی تمدن ( 
مطابق درخواســت وارده به شــماره ۱۰۲۱۶۳۷ مــورخ 1404/11/12 آقای 
محمد باقر قلعی تقاضای افراز سهم مشاعی خود از پلاک ثبتی ۲۵۶۲ اصلی 
واقع در بخش یک اراک را نموده اســت و شــما نیز طبــق محتویات پرونده 
ثبتی مالک مشــاعی بوده و بنا به اظهار متقاضی مجهول المکان هســتید، و 
شهرداری منطقه بافت تاریخی اراک طی نامه شماره 6/04/176223 مورخه 
1404/11/01 با افراز پلاک مورد تقاضا مخالفت نموده است، بنا براین قرار رد 
افراز صادر می‌شود. لذا هر یک از مالکین مشاعی ظرف ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ 

می‌توانید اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمائید.
شناسه آگهی : ۲۱۱۵۲۶۲

محمد حسین عبدی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک اراک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318015011765 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمد‌هاشــمی کته ســری کد ملی 5189930981صادره از رشــت فرزند اکبر در ششدانگ 
یکبابخانه و محوطه به مســاحت 313.61 مترمربع پلاک 631 فرعی از 14 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک2 و غیره فرعی از 14 اصلی واقع در خمام روستای مرزدشت بخش 5 گیلان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

سجاد عاشری  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318015011667 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی صالح اشــرفی کد ملی 0079483275 صادره از تهران فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر مشتمل بر یک باب‌خانه و محوطه  به مساحت 553.76 مترمربع پلاک 2688 فرعی از 22 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک71 فرعی از 22 اصلی واقع در خمام – روســتای خواچکین بخش 5 گیلان 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

سجاد عاشری  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۳۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۶۸۶- ۱۰/۰۱/ ۱۴۰۴هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سجاد محمدزاده سلیمانی فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه ۳۳ صادره از تاکستان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۸.۶۷ متر مربع مفروز 
از پلاک ۳۲۰۲۱ فرعی از ۱۴۷۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ تاکســتان محرز گردیده اســت. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۲۹/ ۱۴۰۴                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۱۸  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۱۷ شــماره  آرای  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۱۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ هیئت اول دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رمضان شاهنده ورنیاب فرزند ذکر علی بشماره شناسنامه 
۳۷ صادره از اردبیل در عرصه و اعیان ششــدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۹۰.۷۲- 
۶۳۵۸.۰۸ و ۴۶۶۳۳.۸۳ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
تاکســتان موسوم به مشکین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۲۹/ ۱۴۰۴                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۶۶ و ۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۶۷-۱۴۰۴۶ مورخ۱۴ /۰۸/ ۱۴۰۴
هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
قنبری فرزند محرمعلی بشماره شناسنامه ۳۹۳۸ صادره از تاکستان و خانم زهرا قنبری فرزند احمد 
به شماره شناسنامه ۳۳۸۰۱۴۴۲۴۰ صادره از تاکستان در ششدانگ یکباب ساختمان با قدر السهم 
مســاوی به مساحت ۷۶ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۶۶۳۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ 
حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۲۹/ ۱۴۰۴                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۰۷- ۱۰/۱۷/ ۱۴۰۴هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نصرت الله کاظم خانلو فرزند نصراله بشــماره 
شناســنامه ۴۲۶۱ صادره از تاکستان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۲.۴۳ متر مربع 
مفروز از پلاک شــماره ۷۳۷۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۲۹/ ۱۴۰۴                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
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چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر – ۲

با هر بار طنین »حیدر، حیدر«، قلب‌ها می‌تپید و 
نگاه‌ها به‌ســمت درِ ورودی حسینیه خیره مانده بود، 
میان همهمه مــردم و مردمک‌هایی که هر ثانیه انتظار 
می‌کشــیدند،‌ بالاخره رهبر آمد، فضا از هم گسیخت؛ 
اشک، لبخند، فریاد، ایمان. پیرمردی که میان جمعیت 
بود دســت‌هایش را بالا گرفت و گفت: »الحمدلله که 
چشممون به جمال آقا روشن شــد«. مردم چشم در 
چشم آفتاب؛ آمده بودند تا بگویند »تا آخر ایستاده‌ایم«.
»اینجا اومدی فکرشو کردی شاید دشمن موشک بزنه؟!«؛ 
»معلومه که آره، مهمم نیست، چی بهتر از شهید شدن واسه ما 
مهم فقط سلامتی رهبره، اصلًا ما اومدیم جونمون رو فداشون 
کنیم. ما تو جنگ 12روزه هم موکب زده بودیم«، این دیالوگ 
من با یک دختر 15ســاله تهرانی است که در صف حسینیه 
امام خمینی)ره( برای اولین بار می‌رفت تا رهبر معظم انقلاب 
اســامی را ببیند، دوستش که کنارش ایستاده بود، می‌گفت 
که از هیجــان و کنجکاوی دیدن آقــا و این‌که بیت رهبری 
چه‌شکلی‌اســت دو شبی خواب به چشــمانش نیامده است. 
دهه هشــتادی‌ها و نودی‌ها حضورشان پررنگ بود و تا چشم 
می‌چرخاندم مادر و فرزند بود که می‌دیدم، حتی نوزاد 40روزه 
توی قنداق در جشن دهه فجر و پیروزی انقلاب شرکت کرده 

بود.
در روزهایی که حرف جنگ بیشتر از هر وقت دیگری بین 
مردم ممکن است زمزمه شود، این حضور پرمعناست: این مردم 
از جنگیدن برای خاک و وطن هراس ندارند. آنها با قلب‌هایی 
اندوهگین از حادثه تروریستی 18 و 19 دی ماه دشمن آمده 
بودند، من در چهره‌ها چیزی جز رشادت، شجاعت و ثابت‌قدمی 

در مسیری که در آن پای نهادند، ندیدم.
دلم برای زیلوهای آبی‌رنگ حسینیه تنگ شده بود، برای 
صندلی که روی ســکو می‌گذارند تا رهبر انقلاب پرده را کنار 
بزند و بنشــیند مقابل چشمان بی‌تاب مردمی که به دیدارش 
آمده‌اند و حرف بزند تا جان همه آرام بگیرد. دیروز اما بین همه 
می‌دیدم که مــردد آمدن آقا بودند، بعضی می‌گفتند: »یعنی 
آقا میاد؟«، یکی می‌گفت: »من مطمئنم که رهبر میاد، چون 

دیروز هم با اقتدار رفتن مرقد امام...«.
بین جمعیت خانمی را دیدم که با همسرش از مشهد آمده 
بودند، می‌گفت؛ »بلیط گیرمان نیامد برای همین با ماشــین 
خودمان راه افتادیم و دیشــب ساعت دو به تهران رسیدیم.«، 
او می‌گفت در روزهای اغتشاشــات با همســرش تدارک یک 
جشنواره رســانه‌ای را دیدند و با شــعار مهدویت بسیاری از 
فعالین رسانه‌ای را از ایران و چند کشور خارجی دیگر گرد هم 
آوردند و دیدار با حضرت آقا را اجر زحماتی که در این ایام برای 

روایتی از دیدار اخیر رهبر انقلاب با اقشار مردم

چشم در چشم آفتاب؛ مردم آمدند بگویند »تا آخر ایستاده‌ایم«

 محسن رضایی:

جمهوری اسلامی ایران پرچمدار عدالت‌خواهی در جهان است

 رئیس قوه قضائیه و مسئولان عالی دســتگاه قضایی با حضور در حرم امام خمینی )ره( با آرمان‌های 
امام راحل و انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای، صبح روز دوشنبه )۱۳ بهمن( همزمان 
با ایام‌الله دهه مبارک فجر و چهل و هفتمین ســالروز پیروزی انقلاب اسلامی، در حرم مطهر حضرت امام خمینی )ره( 
حضور یافت و ضمن قرائت فاتحه، به ساحت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران ادای احترام کرد و برای روح آن امام کبیر 

و مجاهد و شهدای انقلاب، علوّ درجات مسئلت کرد.
در این آیین تجدید میثاق با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره(، اعضای شورای‌عالی 

قوه قضاییه نیز در معیّت ریاست قوه قضائیه حضور داشتند.
رئیس قوه قضائیه در جریان این مراســم، با حضور در مزار شــهدای حادثه انفجار تروریســتی هفتم تیر و انفجار 
تروریســتی دفتر نخست وزیری در هشتم شهریور سال ۱۳۶۰، یاد و خاطره این شهدا به‌ویژه شهیدان آیت‌الله بهشتی، 

محمدعلی رجایی و حجت‌الاسلام‌ والمسلمین باهنر را گرامی داشت.

با حضور در حرم مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران

 رئیس و مسئولان دستگاه قضا 
با آرمان‌های امام و شهدا تجدید میثاق کردند

پزشکیان: 

قاطعانه در مسیر مبارزه با رانت و تبعیض گام برمی‌داریم
رئیس‌جمهور با تأکید بــر اینکه ظرفیت برطرف 
کردن تمام مشکلات در کشــور وجود دارد، تصریح 
کرد: اکنون که مســئولیت اداره کشــور را برعهده 
 ‌داریم، قاطعانه در مسیر مبارزه با رانت،‌ فساد و خلاف 
گام برمی‌داریم تا شــرایط برای بهبود سطح زندگی 

مردم فراهم شود.‌
نخستین جلسه شورای هماهنگی معاونان رئیس‌جمهور 
با حضور مسعود پزشکیان و با دستور جلسه »ارتقای ظرفیت 
راهبردی دولت؛ پیشنهادهایی برای حکمرانی مؤثر« برگزار 

شد. 
مســعود پزشــکیان، رئیس‌جمهور فعالیت هماهنگ و 
هم‌افزا در راســتای بهبود وضعیــت اجتماعی، تعامل و زبان 
مشــترک را کلید اصلی رفع مشــکلات عنوان کرد و اظهار 
داشــت: رسیدن به فهم و زبان مشــترک برای دستیابی به 
قدرت برای اصلاح کاســتی‌ها و بهبود شرایط یک اصل مهم 
اســت. اطمینان دارم تمام مشکلات کشــور با هماهنگی و 
هم‌افزایی بین‌بخشــی ‌و فرابخشی برطرف خواهد شد. به یاد 
دارم در دوران دانشجویی وقتی تمام گروه‌ها با یکدیگر تعامل 
و زبان مشــترک داشتند توانستند به اصلاح برخی از مسائل 

بپردازند.‌
رئیس‌جمهور با تأکید بــر اینکه ظرفیت برطرف کردن 

تمام مشــکلات در کشــور وجود دارد، تصریح کرد: چنانچه 
با یکد‌یگر هماهنگ و هم‌افزا باشــیم، می‌توانیم در کنار هم 
با سازماندهی منطقی امور مشکلات را برطرف و از بحران‌ها 
عبور کنیم. اتحاد و انسجام و وجود همدلی در جامعه سبب 
می‌شــود تأثیرگذاری تصمیمات افزایش یابــد. برای بهبود 
ســطح زندگی مردم رعایت حق، عدالت، انصاف و پیروی از 
سیاست‌های ابلاغی از ســوی مقام معظم رهبری یک اصل 

ضروری محسوب می‌شود. 
پزشکیان یادآور شــد: اکنون که مسئولیت اداره کشور 
را برعهده ‌داریم، قاطعانه در مســیر مبارزه با رانت،‌ فســاد و 
خلاف گام برمی‌داریم تا شــرایط برای بهبود ســطح زندگی 

مردم فراهم شود. 
رئیس‌جمهــور در بخش دیگر ســخنان خود خطاب به 
معاونان خود با تأکید بر پرهیز از موازی‌کاری و پیشــگیری 
از ایجاد تداخل در ســاماندهی فعالیت‌ها، دستور داد: شیوه 
حرکت، نظارت بر امور و پشتیبانی از واحدها باید به گونه‌ای 
باشــد که در تمام بخش‌ها و وزارتخانه‌ها حرکت ایجاد کند. 
بنابراین با تعامل و هماهنگی بیشتر ضرورت دارد در تبیین 

وظایف و اقدامات این شورا بررسی و تجدیدنظر شود. 
پزشــکیان ادامه داد: در مسیر حل مشکلات و برطرف 
کردن کاســتی‌ها، ابتدا باید به دنبال حل مسائل و مشکلات 

خودمان باشیم. دولت ساختاری فرابخشی است. به این معنی 
که تمام فرآیندها و ســاختارها در وزارتخانه‌ها مســتقیم و 
غیرمستقیم از مجرای دولت عبور می‌کند. پس برای مدیریت 
هرچه بهتر ســاختارها و فرآیندها، اصول و اســتراتژی‌های 

علمی و تجربه شده موفق داشته باشیم. 
وی با تبیین ســه اصل مهم مدیریتی و تجربه جهانی، 
خاطرنشان کرد: ارزیابی جهانی بر اساس بررسی تجربه ۴۰ 
کشور دنیا، سه اصل مشترک یعنی »مسئولیت«، »نوع کار« 
و »پاسخگویی« در همه اصلاحات موفق وجود داشته است. 
همچنین از پنج استراتژی شناخته‌ شده، حداقل دو یا سه 
مورد به‌طور همزمان اجرا شده‌اند. تمام واحدها و نهادهای 
مــا باید مبتنی بر این قواعــد، فرآیندهای خود را مدیریت 

کنند. 
رئیس دستگاه اجرائی در تبیین استراتژی‌های مدیریتی 
نیز بیان داشــت: طبیعتاً در راســتای هماهنگی و تطبیق با 
استراتژی‌های اصولی باید در نظام برنامه‌ریزی و بودجه‌بندی 
پرداخت‌ها، بر اســاس عملکرد باشد. علاوه‌بر این در راستای 
کوچک‌ســازی دولت، با واگذاری شــرکت‌ها و بخشــی از 
فعالیت‌ها تا جایی که امکان‌دارد خصوصی‌ســازی باید شکل 
بگیرد و نهادهای دولتی بر عملکرد این شرکت‌های خصوصی 
نظارت کنند. حذف قوانین و مقررات دست‌وپا گیر هم بخشی 

از اقداماتی است که باعث می‌شود تا به ارتقای سطح عملکرد 
و کیفیت ارائه خدمات کمک کند. 

رئیس‌جمهور با اشــاره به اینکه، ضــرورت دارد اعضای 
شــورای هماهنگی معاونین رئیس‌جمهور بــر روی کارها، 
اهداف، سیاســت‌ها و اولویت‌ها، مطالعه عمیق داشته باشند، 
دستور داد تمام این فرآیند جمع‌بندی و اصلاح شود و افزود: 
مواردی اجرای باید با سیاســت‌های کلی نظام، رهنمودهای 
مقام معظم رهبری و سیاســت‌های دولت هماهنگی داشته 

باشند. 
پزشــکیان در تبییــن سیاســت‌های خارجــی دولت 
وفــاق ملی، گفت: هدف ما بهبود تجــارت، حمایت از تجار، 
تولیدکننــدگان و صادرکننــدگان، حذف موانــع و تقویت 
ارتباطات با سایر کشورهاست. در موضوعات داخلی کشور نیز 
مردم و معیشت آنها و بهبود کیفیت سطح زندگی در اولویت 
تصمیمات ما قرار دارد. اجرای طرح محله‌محوری و واگذاری 
اختیارات به استانداران بخشی از اقداماتی‌ هستند که در این 

زمینه در حال انجام است. 
به گزارش ایســنا، رئیس قوه مجریه افــزود: هر یک از 
معاونین به شکل تخصصی و کارکردی با یکدیگر همکاری و 
هماهنگی سازنده داشته باشند تا بتوانیم کلان‌پروژه‌هایی که 

برای کشور تعیین کرده‌ایم، اجرائی شود. 

دبیر شــورای عالی هماهنگی اقتصادی ســران 
قوا با بیان اینکه جمهوری اســامی ایران پرچمدار 
عدالت‌خواهی در جهان اســت، اظهار داشت: امروز، 
همگان دریافتند کــه آمریکایی‌ها در عرصه جهانی، 

همان شیطان بزرگ هستند. 
ذیــل دبیرخانه کنفرانس بین‌المللــی حمایت از مردم 
فلســطین، مجلس شورای اسلامی با حضور محسن رضایی، 
دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا برگزار شد. 

محســن رضایی، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا در نشســت »کارگروه‌های خیرین بدون مرز« که 
ذیل دبیرخانه کنفرانس بین‌المللی حمایت از مردم فلسطین 
مجلس شورای اسلامی برگزار شد با اشاره به اینکه که مردم 

مظلوم و بی‌گناه فلســطین نیازمند حمایت‌های مردمی در 
سطح دنیا هســتند، گفت: در این راســتا با توجه به اینکه 
جمهوری اســامی ایران پرچمــدار عدالت‌خواهی در جهان 

است، سمن‌های مردمی می‌توانند نقش پررنگی ایفا کنند. 
وی افــزود: همگان اعتقــاد دارند که این روزها شــاهد 
رخدادهــای جدیدی از حیث کمیت، کیفیــت و ماهیت در 
ســطح عرصه بین‌المللی هستیم که حتی نمونه آن در جنگ 
جهانی اول و دوم، مشاهده نشده است.  رضایی تصریح کرد: به 
عنوان مثال، ترامپ همپیمانان قدیمی ایالات متحده را تهدید 
می‌کند و از ســوی دیگر، صهیونیست‌ها به ۷ کشور مسلمان 
حمله می‌کنند که نشان می‌دهد، تفکرات آنها موجب تعجب 

افکار عمومی دنیا در سطح بین‌الملل شده است. 

دبیر شــورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا بیان 
کرد: این مهم در حالی است که انقلاب اسلامی از ابتدا تاکید 
کرد، آمریکا شیطان بزرگ است و امروز، همگان دریافتند که 

آمریکایی‌ها در عرصه جهانی، همان شیطان بزرگ هستند. 
به گزارش مهر، وی خاطرنشــان کرد: بنابراین ضرورت 
دارد ســمن‌های خیریــه مردمی کشــورمان بــا همکاری 
کشــورهای مختلف، فعالیت‌های مشــترک خیرخواهانه به 
منظور کمک به مظلومان غزه و فلسطین در عرصه بین‌الملل 

انجام دهند.
گفتنی است، ســیدمجتبی ابطحی، دبیرکل کنفرانس 
بین‌المللی حمایت از مردم فلسطین مجلس شورای اسلامی 

نیز در این نشست حضور داشت.

جهاد تبیین کشیده بودند می‌دانست.
دختربچه هشت‌نه‌ساله‌ای روبه‌رویم با چادر زیبایی نشسته 
بود، اشــک ‌می‌ریخت به مادرش گفتــم؛ »از چیزی ناراحت 
اســت؟«، گفت: نه، فقط می‌گوید؛ »می‌خواهم جلوتر بروم تا 

آقا را از نزدیک ببینم«.
این زمزمه‌ها ادامه داشــت تا وقتی که مردم یکباره قیام 
کردند و صدای شعار»ای رهبر آزاده، آماده‌ایم آماده« دیوارهای 
حســینیه را پر کرد. صدای شــعارها مثل موجی یکدست و 
کوبنده در فضا پیچیــد. دختر نوجوانی که پیش‌تر با هیجان 
از آرزوی دیدار ســخن گفته بود، حالا اشــک در چشمانش 
جمع شــده بود؛ گویی تمام آن انتظار چندساعته، یکباره به 
وســعت لحظه‌ای مقدس رسیده بود. با هر بار طنین »حیدر، 
حیدر«، قلب‌ها می‌تپید و نگاه‌ها به‌سمت درِ ورودی حسینیه 
خیره مانده بود، میان همهمه مردم و مردمک‌هایی که هر ثانیه 
انتظار می‌کشــیدند،‌ بالاخره رهبر آمد، فضا از هم گسیخت؛ 
اشــک، لبخند، فریاد، ایمان. پیرمردی که میان جمعیت بود 
دست‌هایش را بالا گرفت و گفت: »الحمدلله که چشممون به 
جمال آقا روشن شد«. مردم چشم در چشم آفتاب؛ آمده بودند 

تا بگویند »تا آخر ایستاده‌ایم«.
»وَالفَجرِ وَلَيَالٍ عَشر«

به گزارش تســنیم، رهبر انقلاب، با همان آرامش و وقار 
همیشــگی، قدم به میان جمع گذاشــت. کنار ســتون‌های 
حســینیه که حالا برای جشــن چهل و هفت سالگی انقلاب 
مزین به پرچم‌های سه‌رنگ کشور شده بود، هم نسلی از دهه 

پنجاه با موهای سفید ایستاده بود هم نوجوانی از دهه هشتاد، 
در آن لحظه، تفاوت نسل‌ها معنایی نداشت؛ همه یک پرچم، 
یک هدف و یک باور داشتند؛ »ما تا آخر ایستاده‌ایم«. حسینیه 
امام خمینی)ره( باز هم به خانه دل‌ها تبدیل شده بود؛ جایی 

که تاریخ و آینده میان نور و اشک به هم رسیدند.
»وَالفَجرِ وَليََالٍ عَشر« جمله‌ای بود که دیروز دیوار حسینیه 
امام خمینی)ره( را بیشتر از قبل زیبا کرده بود، آقا هم پایین 
همین آیه شــروع به سخنرانی کرد، سخنرانی که یک جمله 
تمام‌کننده داشت و به تیتر تمام رسانه‌ها تبدیل شد؛ »آمریکا 
بداند اگر جنگی راه بینــدازد، این‌بار جنگ منطقه‌ای خواهد 

بود«.
دهه‌هشــتادی‌ها در این مراســم فقط تماشاگر نبودند، 
دختران و پســرانی که عکس پدر شهیدشــان را در دســت 
داشــتند و با لبــاس رزم آمده بودنــد، نمایانگر نوعی حضور 
نمادین نسل بعدی انقلاب هستند؛ نسلی که میراث شهادت را 
نه‌فقط به‌عنوان تاریخ، بلکه به‌مثابه هویت شخصی و خانوادگی 
درک می‌کنــد، در این معنا، حضور آنــان نوعی بازتولید روح 
مقاومت است که در فضای اجتماعی پس از حادثه تروریستی 
دی‌ماه تقویت شده است. اشک‌های مادران شهدا در حسینیه، 
لحظه‌ای احساســی نبود، بلکه نشــانه‌ای از استمرار حافظه 
تاریخی انقلاب در بســتر خانوادگی است. این زنان، حاملان 
روایت‌های مقاومت‌اند؛ و در هر دیدار، نوعی پیوند میان گذشته 
و اکنون برقرار می‌کنند، در واقع، آنان میانجی انتقال ارزش‌ها 

از نسل اول انقلاب تا امروز محسوب می‌شوند.

حضور اصحاب رســانه و مجریــان تلویزیونی کنار مردم 
نیز، فقط برای پوشــش خبری نبود. آنان بخشــی از سازوکار 
نمادین این دیدارهای تاریخی هستند که پیام را به سطح ملی 
منتقل می‌کند. در فضای رسانه‌ای روز یکشنبه، این مراسم‌ها 
به تثبیت روایت رســمی از همبستگی ملی و رهبری معنوی 
کمک می‌کنند. دوربین‌ها نه‌فقط لحظه را ثبت می‌کنند، بلکه 
بازنمایی یک ســاخت وحدت‌یافته از جامعه مؤمن و وفادار را 

رقم می‌زنند.
حســینیه امام خمینی)ره( در این صحنه، نقش بیش از 
یک مکان فیزیکــی دارد. این فضا از دهه‌ها پیش، تبدیل به 
محــل تلاقی مردم و رهبری، ایمان و سیاســت، فرد و ملتّ 
شــده اســت. هر بار که پرده کنار می‌رود و رهبر انقلاب در 
برابر مردم قرار می‌گیــرد، نوعی بازآفرینی رابطه میان اقتدار 
معنوی و عشق مردمی رخ می‌دهد. آخرین بار که این حضور 
جلوه تاریخی یافت، شــب عاشورا در بحبوحه جنگ 12روزه 
بــود که حضور رهبر کار را تمام کرد، دیروز هم دوباره همان 
اتفاق تکرار شــد. دیدار دیروز، از منظر فرهنگی و اجتماعی، 
نشانگر تحکیم ســرمایه نمادین انقلاب در نسل‌های پس از 
جنگ است. حضور نوجوانان، فرزندان شهدا، مادران و پدران 
و فعالیت رســانه‌ها همه در خدمت تداوم گفتمان وفاداری و 
مقاومت برای وطن هستند. این دیدار نشانه‌ای از تولید دوباره 
معنای انقلاب در زمانه بحران‌ها اســت؛ انقلاب در قلوب این 
ملت اســت،‌ آقا درســت گفتند: این مردم‌اند که نمی‌گذارند 

آمریکا هیچ غلطی بکند.


